Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes - Anexo IV - Gabinete 427 - Brasília - DF - CEP 70160-900
Telefone: (61) 3215-5427

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Luciano Ducci – PSB/PR

Ofício/Gab. nº 433/2024

                          Brasília, 18 de dezembro de 2024

A Sua Excelência o Senhor

Waldez Góes da Silva

Ministro de Estado da Integração e do Desenvolvimento Regional

Esplanada dos Ministérios, Bloco E, 8º andar, Sala 802 a 805

Brasília/DF - CEP 70.067-901

Assunto: Operacionalização de Emendas – RP 08.

 Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho as informações a seguir para liberação das indicações de minha autoria

RP 8 (Emenda de Comissão), conforme detalhamento abaixo:

  Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos de

estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente se

fizerem necessários.

                                    Atenciosamente,